
UCHWAŁA NR RGK.0007.144.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.8.2023 w sprawie zbadania 
natężenia ruchu na ulicy Orzechowej z kierunków od drogi serwisowej, czyli 
ul. Zielonej oraz ul. Biznesowej, celem podjęcia właściwej decyzji związanej 

z rozpoczęciem pierwszego etapu budowy drogi ul. Orzechowej. 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie zbadania natężenia ruchu na ulicy 
Orzechowej z kierunków od drogi serwisowej, czyli ul. Zielonej oraz ul. Biznesowej, 
celem podjęcia właściwej decyzji związanej z rozpoczęciem pierwszego etapu budowy 
drogi ul. Orzechowej, Rada Gminy Białe Błota uznaje się petycję za zasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 578316E1-144F-46F5-80ED-8D46C904B2CA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Do Komisji Skarg Wniosków i Petycji wpłynęła Petycja mieszkańców 

Sołectwa Zielonka w sprawie wykonania badań natężenia ruchu na ul 
Orzechowej celem podjęcia właściwej decyzji związanej z rozpatrzeniem 
pierwszego etapu budowy ulicy Orzechowej. Komisja wysłuchała mieszkańców, 
którzy nie zgadzają się z podjętą przez Wójta Gminy Białe Błota decyzją o 
wykonaniu pierwszego etapu  budowy od ulicy Biznesowej. W związku z 
powyższym komisja wnosi o przeprowadzenie badań, które zdaniem 
mieszkańców wykażą iż ul. Orzechowa powinna zostać wykonana w pierwszej 
kolejności od ulicy Toruńskiej.  
W związku z powyższym, Rada Gminy Białe Błota uznaje petycję za zasadną. 
 
 
 
        
 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

  
Jacek Grzywacz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 578316E1-144F-46F5-80ED-8D46C904B2CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



